НПД№3769

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2017 № 3644

О признании утратившими силу постановлений администрации Ленинского

муниципального района по утверждению муниципальных программ

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования

бюджетного процесса, в целях приведения муниципальных программ в соответствие с

государственными программами Московской области на 2017-2021 годы, руководствуясь

уставом Ленинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2018 года постановления администрации

Ленинского муниципального района:

1.1. от 06.06.2017 № 2123 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского

муниципального района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

территории Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы» в новой редакции.

1.2. от 16.06.2017 № 2126 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского

муниципального района «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства

Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы» в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ленинского  муниципального района                                                   С.В. Куканов

Разослать: в дело, Куканову С.В., Кузнецову А.Б., Макушкиной Т.В., Ревизионной

комиссии, Татаринцевой Н.А.

 и